
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 
DECRETO N° 080/2021 - DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO

PROTOCOLO DE DIRETRIZES BÁSICAS PARA O RETORNO ÀS AULAS
PRESENCIAIS

 
DECRETO N°080/2021
DATA: 02 de junho de 2021
 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO
PROTOCOLO DE DIRETRIZES BÁSICAS PARA
O RETORNO Às AULAS PRESENCIAIS

 
O Prefeito do Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições e em conformidade com a legislação
vigente,
 
DECRETA
Art. 1° Fica HOMOLOGADO o Protocolo de Diretrizes Básicas para
o retorno às aulas presenciais.
Art. 2° Este Decreto entra em vigor em 02 de junho de 2021.
 
Gabinete do Prefeito do Município de São José das Palmeiras, Estado
do Paraná, em 13 de outubro de 2021.
 
NELTON BRUM 
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Fernanda Souza Pereira 
Código Identificador:2B4BDE91

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/10/2021. Edição 2369 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


